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2018 Yılında Uygulanacak Asgari Ücret- SGK Taban ve Tavan Ücreti ve Asgari Geçim İndirimi  

 
2018 yılında uygulanacak asgari ücret tutarı, Asgari Ücret Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiş ve Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın internet sitesinde duyurulmuştur. 

 01 Ocak 2018 – 31 Aralık 2018 tarihleri arasında brüt asgari ücret günlük 67,65 aylık brüt ise 

2.029,50 TL olarak tespit edildiği belirtilmiştir. 

Buna göre, 2018 yılı için sosyal güvenlik primine esas taban ve tavan ücreti ve asgari ücretin net hesabı ve 

işverene maliyeti ile asgari geçim indirimi tutarları aşağıdaki şekilde olacaktır. 

 

2018 Yılı Dönemi 
SGK Taban Ücreti TL (Aylık 

kazancın alt sınırı) 

SGK Tavan Ücreti TL 

(Aylık kazancın üst sınırı) 

01.01.2018 – 31.12.2018 2029,50 TL 15.221,40 TL 

 

 

Bu hesaplamada Gelir Vergisi Kanunun 103. maddesinin ilk dilimindeki %15 vergi oranı esas alınmıştır.   
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Asgarî geçim indirimi hesaplanması  

Ücretin elde edildiği takvim yılı başında belirlenen 16 yaşından büyük işçiler için uygulanan asgari ücretin yıllık 

brüt tutarına; 

• Mükellefin kendisi için %50'si 

• Çalışmayan ve herhangi bir geliri olmayan eşi için %10'u 

• Çocukların her biri için ayrı ayrı olmak üzere ilk iki çocuk için %7,5'i 

• Üçüncü çocuk için %10’u 

• Diğer çocuklar için %5'i 

Olmak üzere ücretlinin şahsi ve medeni durumu dikkate alınarak hesaplanan indirim oranlarının uygulanması 

sonucu bulunacak tutarın, Gelir Vergisi tarifesinin birinci gelir dilimine uygulanan oranla çarpılması sonucu 

bulunacak indirim tutarının 1/12'sinin aylık olarak hesaplanan gelir vergisinden mahsup edilmesi suretiyle 

bulunuyor. 

2018 Yılı Başından İtibaren Uygulanacak "Asgari Geçim İndirimi" İle İlgili Olarak İndirim Konusu 

Yapılacak Tutarın Hesabında Baz Alınacak Tutarlar aşağıdaki gibidir. 

 

Çalışanın Medeni Durumu 2018 yılı aylık indirim tutarı (TL) 

Bekar 152,21 

Evli, eşi çalışmıyor 182,66 

Evli, eşi çalışmıyor, 1 çocuklu 205,49 

Evli, eşi çalışmıyor, 2 çocuklu 228,32 

Evli, eşi çalışmıyor, 3 çocuklu 258,76 

Evli, eşi çalışmıyor, 4 çocuklu 258,76 

Evli, eşi çalışmıyor, 5 çocuklu 258,76 

Evli, eşi çalışıyor 152,21 

Evli, eşi çalışıyor, 1 çocuklu 175,05 

Evli, eşi çalışıyor, 2 çocuklu 197,88 

Evli, eşi çalışıyor, 3 çocuklu 228,32 

Evli, eşi çalışıyor, 4 çocuklu 243,54 

Evli, eşi çalışıyor, 5 çocuklu 258,76 

Boşanmış 152,21 
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Asgari Ücret 2018 AGİ Dahil Tutarlar   

Medeni Durum Aylık Tutar 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Bekar) 1.603,12 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışmayan) 1.633,57 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışmayan 1 çocuklu) 1.656,40 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışmayan 2 çocuklu) 1.679,23 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışmayan 3 çocuklu) 1.709,67 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışmayan 4 çocuklu) 1.709,67 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışmayan 5 çocuklu) 1.709,67 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışan) 1.603,12 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışan 1 çocuklu) 1.625,95 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışan 2 çocuklu) 1.648,79 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışan 3 çocuklu) 1.679,23 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışan 4 çocuklu) 1.694,45 TL 

AGİ Dahil Asgari Ücret (Evli eşi çalışan 5 çocuklu) 1.709,67 TL 

 

Bu hesaplamalar için mutlaka ücretlilerden “AİLE DURUMU BİLDİRİMİNİN” imzalı olarak alınması işçi 

özlük dosyasında saklanması gerekmektedir. 
 

 

http://www.muhasebetr.com/asgari-ucret/

